

Murerfirmaet Mester Jakob Holding ApS

Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 59 76 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Mester Jakob Holding ApS Snærlidvej 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 59 76 76 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jakob Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Mester Jakob ApS, Odder
Kapitalinteresse	JP-Invest Aps, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.248 kr. mod 49.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.694 kr. mod 224.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.248	49.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.944	-22.944
Driftsresultat	-10.696	26.603
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	190.000	230.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.370	-25.982
Resultat før skat	157.934	230.621
Skat af årets resultat	1.760	-6.248
Årets resultat	159.694	224.373
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.694	224.373
Disponeret i alt	159.694	224.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.758.084	1.781.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.758.084</u>	<u>1.781.028</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.903.084</u>	<u>1.926.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.572	201.654
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	255.000	255.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>65.912</u>	<u>49.918</u>
Tilgodehavender i alt	<u>572.484</u>	<u>506.572</u>
Likvide beholdninger	<u>123.657</u>	<u>135.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.141</u>	<u>642.504</u>
Aktiver i alt	<u>2.599.225</u>	<u>2.568.532</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.398.048</u>	<u>1.238.354</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.523.048</u>	<u>1.363.354</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	800.358	835.725
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>0</u>	<u>15.503</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.358</u>	<u>851.228</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	40.152	42.166
	Anden gæld	<u>180.667</u>	<u>261.784</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.819</u>	<u>353.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.177</u>	<u>1.205.178</u>
	Passiver i alt	<u>2.599.225</u>	<u>2.568.532</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.013.981	1.138.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>224.373</u>	<u>224.373</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.238.354	1.363.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.694</u>	<u>159.694</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.398.048</u>	<u>1.523.048</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.370</u>	<u>25.982</u>
	<u>21.370</u>	<u>25.982</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	830.358	860.725
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-25.000</u>
	<u>800.358</u>	<u>835.725</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>680.000</u>	<u>710.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.758.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
